

Komplementarselskabet AJ Ejendomme, Randers ApS

c/o Lou Advokatfirma, Østergrave 4, 8900 Randers C

CVR-nr. 38 28 51 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Anthon Seeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet AJ Ejendomme, Randers ApS c/o Lou Advokatfirma Østergrave 4 8900 Randers C
	CVR-nr.: 38 28 51 14
	Stiftet: 23. december 2016
	Hjemsted: Randers Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anthon Seeberg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at deltage som komplementarselskab i AJ Ejendomme, Randers P/S og AJ Invest, Randers P/S eller AJ Invest, Randers P/S, herunder at stille lånekapital til rådighed for disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.814 kr. mod 75.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.000	-5.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	205.112	103.636
Øvrige finansielle omkostninger	-496	-508
Resultat før skat	198.616	97.378
Skat af årets resultat	-43.802	-21.516
Årets resultat	154.814	75.862
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	154.814	75.862
Disponeret i alt	154.814	75.862

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	541.297	364.197
Tilgodehavender i alt	541.297	364.197
Omsætningsaktiver i alt	541.297	364.197
Aktiver i alt	541.297	364.197
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	154.814	75.862
Egenkapital i alt	204.814	125.862
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	297.668	221.807
Selskabsskat	33.802	11.516
Anden gæld	13	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.483	238.335
Gældsforpligtelser i alt	336.483	238.335
Passiver i alt	541.297	364.197

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	75.862	125.862
Udloddet udbytte	0	0	-75.862	-75.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	154.814	154.814
	50.000	0	154.814	204.814

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet deltager som komplementarselskab i AJ Ejendomme, Randers P/S og i AJ Invest, Randers P/S.
